8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1770118545 ot 03.02.2

MapkoBo4yHasa BU3UTKaA Litera, benas

026

Llera: 0 p.

Pa3mecTuTe BU3NTKY C HOMEPOM TenedoHa Ha NaHenn aBTOMOOWANS, 1 Bac CMOryT npeaynpeinTb, €Cnun Bbl 3abb1n 3aKpbITb ABEPb, HE Noracnnn I'aﬁapI/ITHble OrHKn
UK Bal aBTOMObUNbL MeLwwaeT npoexaTb.

B Ha60pe NOACTaBKa C KNeNKUM OCHOBAHWEM U KOMMIEKT MarHUTHbIX CUMBOJIOB — npun NsMeHeHnn Homepa Teﬂe(bOHa AaHHble Ha BU3NTKe Nerko

CKOPPeKTMpoBaTh.

ATpuGYTLI YHMBEpCasibHble
nnacTuk

MaTtepuan

Wmnopt 1

LiseT

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

0O6beM ynakoBku

KonunyecTso LWITYK B yNakoBke

nnacTuk

6enbin
12,7x3,3x2,5 cm, ynakoBka: 14,5x2,5x6,5 cm

30.5
345
28
6000
29463
100

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/parkovochnaya-vizitka-litera-belaya

