

Коммерческое предложение

№ 1770118545 от 03.02.2026

Парковочная визитка Litera, белая



Цена: 0 р.

Разместите визитку с номером телефона на панели автомобиля, и вас смогут предупредить, если вы забыли закрыть дверь, не погасили габаритные огни или ваш автомобиль мешает проехать.

В наборе подставка с клейким основанием и комплект магнитных символов — при изменении номера телефона данные на визитке легко скорректировать.

Атрибуты универсальные	
пластик	
Материал	пластик
Импорт 1	
Цвет	белый
Размер	12,7x3,3x2,5 см, упаковка: 14,5x2,5x6,5 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	30.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	34.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	28
Вес упаковки	6000
Объем упаковки	29463
Количество штук в упаковке	100